

Lucrari de reparatie a portiunilor de drum in cartierul Danuteni mun. Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 972 668,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Nicolae Iorga (L=641 m, B=4.5m)				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	28,845	40,47	1 167,44
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	28,845	118,05	3 405,28
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	8,65	1 365,95	11 815,48
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3	288,45	426,98	123 163,75
		<i>Total</i>	lei			139 551,95
		Total Capitolul 1. Nicolae Iorga (L=641 m, B=4.5m) Inclusiv salariu				139 551,95 5 255,18
		2. Capitolul 2. Ion Neculce (L=898m, B=4.5m)				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	12,123	1 365,95	16 559,43

1	2	3	4	5	6	7
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	40,41	71,51	2 889,87
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30 fr.31.5-63mm)	m3	404,10	467,23	188 807,24
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3	404,10	426,98	172 544,54
		<i>Total</i>	lei			380 801,08
		Total Capitolul 2. Ion Neculce (L=898m, B=4.5m) Inklusiv salariu				380 801,08 14 486,87
		3. Capitolul 3. Aurel David I (L=733m, B=4.5m)				
9	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	32,985	40,47	1 335,00
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	32,985	118,05	3 894,03
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,895	1 365,95	13 516,09
12	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3	329,85	426,98	140 840,92
		<i>Total</i>	lei			159 586,04
		Total Capitolul 3. Aurel David I (L=733m, B=4.5m) Inklusiv salariu				159 586,04 6 009,44
		4. Capitolul 4. Aurel David II (L=150m, B=4.5m)				

1	2	3	4	5	6	7
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,025	1 365,95	2 766,05
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,75	71,51	482,72
15	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30 fr.31.5-63mm)	m3	67,50	467,23	31 537,96
16	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3	67,50	426,98	28 821,47
		<i>Total</i>	lei			63 608,20
		Total Capitolul 4. Aurel David II (L=150m, B=4.5m) Inclusiv salariu				63 608,20 2 419,85
		5. Capitolul 5. M. Varlaam (L=693 m, B=4.5m)				
17	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	31,185	40,47	1 262,14
18	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	31,185	118,05	3 681,53
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,35	1 365,95	12 771,65
20	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3	311,85	426,98	133 155,19
		<i>Total</i>	lei			150 870,51

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 5. M. Varlaam (L=693 m, B=4.5m) Inclusiv salariu				150 870,51 5 681,50
		6. Capitolul 6. Str. Ciuresti (L=509m, B=4.5m)				
21	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	22,905	40,47	927,03
22	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	22,905	118,05	2 704,04
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,87	1 365,95	9 384,09
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3	229,05	426,98	97 800,85
		<i>Total</i>	lei			110 816,01
		Total Capitolul 6. Str. Ciuresti (L=509m, B=4.5m) Inclusiv salariu				110 816,01 4 172,99
		7. Capitolul 7. Str. Gaureni (L=400m, B=4.5m)				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	18,00	40,47	728,51
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	18,00	118,05	2 124,98
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,40	1 365,95	7 376,14
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu	m3	180,00	426,98	76 857,26

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor				
		<i>Total</i>	lei			87 086,89
		Total Capitolul 7. Str. Gaureni (L=400m, B=4.5m) Inklusiv salariu				87 086,89 3 279,37
		8. Capitolul 8. Str. Gaureni II (L=30m, B=4.5m)				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,755	1 365,95	2 397,25
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,85	71,51	418,36
31	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30 fr.31.5-63mm)	m3	58,50	467,23	27 332,89
32	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3	58,50	426,98	24 978,60
		<i>Total</i>	lei			55 127,10
		Total Capitolul 8. Str. Gaureni II (L=30m, B=4.5m) Inklusiv salariu				55 127,10 2 097,20
		9. Capitolul 9. Str. Gaureni III (L=92m, B=4.5m)				
33	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	4,14	40,47	167,56
34	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	4,14	118,06	488,75
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100 m3	1,242	1 365,95	1 696,51

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
36	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3	41,40	426,98	17 677,17
		<i>Total</i>	lei			20 029,99
		Total Capitolul 9. Str. Gaureni III (L=92m, B=4.5m) Inklusiv salariu				20 029,99 754,25
		10. Capitolul 10. Str. M. Dosoftei (L=411m, B=4.5m)				
37	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	18,495	40,47	748,54
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	18,495	118,05	2 183,42
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,548	1 365,95	7 578,30
40	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3	184,95	426,98	78 970,83
		<i>Total</i>	lei			89 481,09
		Total Capitolul 10. Str. M. Dosoftei (L=411m, B=4.5m) Inklusiv salariu				89 481,09 3 369,55
		11. Capitolul 11. Str.Zadnipru I (L=240m, B=4.5m)				
41	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	10,80	40,47	437,11
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2	10,80	118,05	1 274,99

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. III				
43	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,24	1 365,95	4 425,68
44	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3	108,00	426,98	46 114,35
		<i>Total</i>	lei			52 252,13
		Total Capitolul 11. Str.Zadnipru I (L=240m, B=4.5m) Inklusiv salariu				52 252,13 1 967,62
		12. Capitolul 12. Str. Zadnipru II (L=330m, B=4.5m)				
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,455	1 365,95	6 085,32
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,85	71,51	1 061,98
47	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30 fr.31.5-63mm)	m3	148,50	467,23	69 383,50
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3	148,50	426,98	63 407,24
		<i>Total</i>	lei			139 938,04
		Total Capitolul 12. Str. Zadnipru II (L=330m, B=4.5m) Inklusiv salariu				139 938,04 5 323,68
		13. Capitolul 13. Str.Zadnipru III (L=536m, B=4.5m)				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	24,12	40,47	976,20

1	2	3	4	5	6	7
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	24,12	118,05	2 847,48
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,236	1 365,95	9 884,03
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3	241,20	426,98	102 988,73
		<i>Total</i>	lei			116 696,44
		Total Capitolul 13. Str.Zadnipru III (L=536m, B=4.5m) Inklusiv salariu				116 696,44 4 394,35

		Total	lei	1 565 845,47
		Asigurari sociale	24 %	14 210,84
		Total		1 580 056,31
		Cheltuieli de regie	2 %	31 601,13
		Total		1 611 657,44
		Beneficiu de deviz	2 %	32 233,15
		Total		1 643 890,59
		TVA	20 %	328 778,11
		Total deviz: Inklusiv salariu		1 972 668,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
portiunilor de drum in cartierul
Danuteni mun. Ungheni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 972 668,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 007,518	58,77	59 211,862
		Total manopera				59 211,85

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31.5-63 mm	m3	861,822	310,00	267 164,820
2.	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	2 614,097	310,00	810 370,008
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	163,598	28,50	4 662,529
		Total materiale de construcții				1 082 197,35

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	381,885	378,38	144 497,734
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	749,592	170,00	127 430,640
3.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	199,688	700,00	139 781,565
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	15,318	505,91	7 749,529
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,36	304,21	4 976,800
		Total utilaje de construcții				424 436,27

Total	lei	1 565 845,47
Asigurari sociale	24 %	14 210,84
Total		1 580 056,31
Cheltuieli de regie	2 %	31 601,13
Total		1 611 657,44
Beneficiu de deviz	2 %	32 233,15
Total		1 643 890,59
TVA	20 %	328 778,11

Total deviz:

1 972 668,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a portiunilor de drum in cartierul Danuteni mun. Ungheni**Investitor Primaria mun. Ungheni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Nicolae Iorga (L=641 m, B=4.5m)				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			40,47
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,080	505,91	40,47
		<i>Total</i>	lei			1 167,44
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	378,38	118,05
		<i>Total</i>	lei			3 405,28
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			11 815,48
4	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimeale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3			426,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,310	58,77	18,22
	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	1,008	310,00	312,48
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14t	h-ut	0,232	170,00	39,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	700,00	53,90
		<i>Total</i>	lei			123 163,75
		2. Capitolul 2. Ion Neculce (L=898m, B=4.5m)				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			16 559,43
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	378,38	71,51
		<i>Total</i>	lei			2 889,87
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30 fr.31.5-63mm)	m3			467,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	58,77	17,63
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31.5-63 mm	m3	1,270	310,00	393,70
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,42

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	378,38	15,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	170,00	37,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
		<i>Total</i>	lei			188 807,24
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3			426,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,310	58,77	18,22
	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	1,008	310,00	312,48
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,232	170,00	39,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	700,00	53,90
		<i>Total</i>	lei			172 544,54
		3. Capitolul 3. Aurel David I (L=733m, B=4.5m)				
9	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			40,47
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,080	505,91	40,47
		<i>Total</i>	lei			1 335,00
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	378,38	118,05
		<i>Total</i>	lei			3 894,03
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			13 516,09
12	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3			426,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,310	58,77	18,22
	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	1,008	310,00	312,48
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,232	170,00	39,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	700,00	53,90
		<i>Total</i>	lei			140 840,92
		4. Capitolul 4. Aurel David II (L=150m, B=4.5m)				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			2 766,05
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	378,38	71,51
		<i>Total</i>	lei			482,72
15	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30 fr.31.5-63mm)	m3			467,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	58,77	17,63
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31.5-	m3	1,270	310,00	393,70

1	2	3	4	5	6	7
		63 mm				
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,42
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	378,38	15,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	170,00	37,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
		Total	lei			31 537,96
16	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3			426,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,310	58,77	18,22
	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	1,008	310,00	312,48
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,232	170,00	39,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	700,00	53,90
		Total	lei			28 821,47
		5. Capitolul 5. M. Varlaam (L=693 m, B=4.5m)				
17	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adîncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			40,47
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,080	505,91	40,47
		Total	lei			1 262,14
18	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,312	378,38	118,05
		Total	lei			3 681,53
19	TsC21B1	Săpătura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,610	378,38	1 365,95
		Total	lei			12 771,65
20	DA18B	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3			426,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,310	58,77	18,22
	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	1,008	310,00	312,48
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,232	170,00	39,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	700,00	53,90
		Total	lei			133 155,19
		6. Capitolul 6. Str. Ciuresti (L=509m, B=4.5m)				
21	TsC01A	Scarificarea mecanică a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adîncimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			40,47
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,080	505,91	40,47
		Total	lei			927,03
22	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,312	378,38	118,05
		Total	lei			2 704,04
23	TsC21B1	Săpătura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 365,95

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			9 384,09
24	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3			426,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,310	58,77	18,22
	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	1,008	310,00	312,48
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,232	170,00	39,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	700,00	53,90
		<i>Total</i>	lei			97 800,85
		7. Capitolul 7. Str. Gaureni (L=400m, B=4.5m)				
25	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			40,47
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,080	505,91	40,47
		<i>Total</i>	lei			728,51
26	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	378,38	118,05
		<i>Total</i>	lei			2 124,98
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			7 376,14
28	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3			426,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,310	58,77	18,22
	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	1,008	310,00	312,48
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,232	170,00	39,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	700,00	53,90
		<i>Total</i>	lei			76 857,26
		8. Capitolul 8. Str. Gaureni II (L=30m, B=4.5m)				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			2 397,25
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	378,38	71,51
		<i>Total</i>	lei			418,36
31	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30 fr.31.5-63mm)	m3			467,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	58,77	17,63
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31.5-63 mm	m3	1,270	310,00	393,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,42

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	378,38	15,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	170,00	37,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
		<i>Total</i>	lei			27 332,89
32	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3			426,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,310	58,77	18,22
	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	1,008	310,00	312,48
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,232	170,00	39,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	700,00	53,90
		<i>Total</i>	lei			24 978,60
		9. Capitolul 9. Str. Gaureni III (L=92m, B=4.5m)				
33	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			40,47
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,080	505,91	40,47
		<i>Total</i>	lei			167,56
34	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	378,38	118,05
		<i>Total</i>	lei			488,75
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			1 696,51
36	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3			426,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,310	58,77	18,22
	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	1,008	310,00	312,48
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,232	170,00	39,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	700,00	53,90
		<i>Total</i>	lei			17 677,17
		10. Capitolul 10. Str. M. Dosoftei (L=411m, B=4.5m)				
37	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			40,47
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,080	505,91	40,47
		<i>Total</i>	lei			748,54
38	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	378,38	118,05
		<i>Total</i>	lei			2 183,42
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			7 578,30

1	2	3	4	5	6	7
40	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3			426,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,310	58,77	18,22
	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	1,008	310,00	312,48
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,232	170,00	39,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	700,00	53,90
		<i>Total</i>	lei			78 970,83
		11. Capitolul 11. Str.Zadnipru I (L=240m, B=4.5m)				
41	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			40,47
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,080	505,91	40,47
		<i>Total</i>	lei			437,11
42	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	378,38	118,05
		<i>Total</i>	lei			1 274,99
43	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			4 425,68
44	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3			426,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,310	58,77	18,22
	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	1,008	310,00	312,48
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,232	170,00	39,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	700,00	53,90
		<i>Total</i>	lei			46 114,35
		12. Capitolul 12. Str. Zadnipru II (L=330m, B=4.5m)				
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			6 085,32
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	378,38	71,51
		<i>Total</i>	lei			1 061,98
47	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (LA 30 fr.31.5-63mm)	m3			467,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	58,77	17,63
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31.5-63 mm	m3	1,270	310,00	393,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	378,38	15,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,218	170,00	37,06

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
		<i>Total</i>	lei			69 383,50
48	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3			426,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,310	58,77	18,22
	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	1,008	310,00	312,48
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,232	170,00	39,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizator finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	700,00	53,90
		<i>Total</i>	lei			63 407,24
		13. Capitolul 13. Str.Zadnipru III (L=536m, B=4.5m)				
49	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			40,47
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,080	505,91	40,47
		<i>Total</i>	lei			976,20
50	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			118,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	378,38	118,05
		<i>Total</i>	lei			2 847,48
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 365,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	378,38	1 365,95
		<i>Total</i>	lei			9 884,03
52	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere mecanica (LA 30, fr. 0-31.5mm) cu repartizator finisor	m3			426,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,310	58,77	18,22
	2653102000000	Amestec optimal din agregate fr 0-31.5mm	m3	1,008	310,00	312,48
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	28,50	1,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,232	170,00	39,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	304,21	1,52
	2952240005000	Repartizator finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	700,00	53,90
		<i>Total</i>	lei			102 988,73

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.